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速西特（扬州）智能科技有限公司
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YIZHENG PANGU INDUSTRIAL ZONE LIMIN ROAD NO.7 JIANGSU CHINA
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客户满意是企业发展的根本！ 我们努力打造世界级品牌游戏椅。

* 手工测量，少许误差请以收到实物为准。



扶手调节

款型

型号

可拆卸头枕、腰靠

高强度万向轮

伸缩脚托

赛车座椅钢制骨架

* 速西特保留对产品配置更新而不预先通知的权利。

颜色

低重心五星脚

高弹性加厚海绵

座椅360°旋转

座椅升降功能

可躺调节

逍遥摇椅功能

防爆气杆
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机型

外观

技术

参数

尺寸

(mm)

配置

特性

猎空

3D调节

V8

570

590

330

70-110

300-380

340-380

560

310-390

350

870

1D调节

先锋II

先锋II

PU

4级

尼龙&铝合金&钢制

560

590

320

60-90

310-390

330-380

540

310-390

350

850

4D调节

开拓者I

HS08

580

600

320

70-110

300-380

370-400

560

310-390

350

860

4D调节

总裁

HS07

580

600

320

70-110

300-380

370-400

560

310-390

350

860

1D调节

V6

V6

560

590

320

60-90

310-390

330-380

540

320-400

350

850

3D调节

WS60

道士

590

600

330

70-120

300-380

340-390

580

310-390

350

860

征服者

3D调节

WS70

590

600

330

70-120

300-380

340-390

580

310-390

350

860

外星人

3D调节

WS50

PU

4级

认证

保修

SGS

2年

SGS

2年

尼龙&铝合金&钢制

570

580

300

70-120

300-380

340-390

560

310-390

350

860珍珠白曜石黑激情红 郁金黄 科技蓝 苹果绿

道士

征服者

开拓者I

外星人

英雄

猎空

先锋IIV6

1D调节

英雄

QS106

纸箱尺寸（mm） 910*720*380880*680*380910*720*380910*720*430 880*680*380910*720*380 910*720*380910*720*380 880*680*380

560

580

320

60-90

310-390

330-380

540

300-380

350

850

总裁


